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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE  

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ADMINISTRIMIT 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2024                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data: 30.01.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “K A D R A” sh.p.k, me adresë kryesore Rruga Nene Tereza, 

Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372 LAKNAS Kamëz Tiranë. 

   

 
                                                                        *  *  * 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”                

– REF-89075-11-24-2023 

procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2024 - Loti III “Blerje bukë thekre 

dhe integrale” Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo lot. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti III: "Blerje bukë thekre dhe integrale" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Bukë thekre Kg 
71 079 

2 Bukë integrale Kg 
106 619 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim të   

periudhës 12 mujore të zbatimit të saj.    
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Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 4.12.2023, numër 98. 

                                           Buletini i Njoftimeve Publike datë 22.01.2024, numër 3 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “K A D R A” sh.p.k 

 

“K A D R A” sh.p.k       K 31321008 J 

          Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 16,376,647.68 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e dyzetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 184.32  (njëqind e tetëdhjetë e katër pikë tridhjetë 

e dy) lekë pa T.V.SH. 

    

 

2. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k 

 

“DAJTI PARK 2007” sh.p.k      K 11507003 S 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

 Oferta ekonomike: 17,592,102 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

njëqind e dy) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 198 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk 

 

1. “DAJTI PARK 2007” shpk        K 11507003 S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

           Arsyet e mëposhtme: 

1.1 Kriteret e veçanta, pika 1.a, operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 
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1.2 Kriteret e veçanta pika 2.3.7, operatori ekonomik nuk ka paraqitur vetëdeklarimin ku të 

deklarojë se nga kontrolli i fundit i AKU ka rezultuar se subjekti ushtron aktivitet konform 

kërkesave ligjore. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

        1.Operatori Ekonomik “K A D R A” sh.p.k 

   

            

              “ K A D R A”sh.p.k             K 31321008 J 
          Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

 
     
 Oferta ekonomike: 16,376,647.68 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e dyzetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 184.32  (njëqind e tetëdhjetë e katër pikë tridhjetë 

e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                       Zhaneta Beqiri 

 

mailto:femijet@tirana.al

